СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

№6 											  11.09.2023 года

Об избрании Председателя и заместителя Председателя Совета
депутатов сельского поселения
«село Средние Пахачи»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи», Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»,

Решил:

[bookmark: sub_1111][bookmark: sub_2222]1. Избрать по результатам голосования из числа депутатов муниципального образования – сельского поселения «село Средние Пахачи» Председателя Совета Депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»:
- Кульу Владимира Николаевича.
2. Избрать по результатам тайного голосования из числа депутатов муниципального образования – сельского поселения «село Средние Пахачи» заместителем Председателя Совета Депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»:
- Ковалёву Варвару Николаевну.
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО СП «село Средние Пахачи» №6 от 11.09.2019 г. «Об избрании Председателя и заместителя Председателя Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»;
3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на информационном стенде в здании администрации по адресу: Камчатский край, Олюторский район, с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 44 и на официальном сайте средниепахачи.рф;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования;
5. Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой;
6. Направить принятое решение Главе сельского поселения «село Средние Пахачи» для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Средние Пахачи»				Кульу В.Н.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

№6 											  11.09.2023 года

Об избрании Председателя и заместителя Председателя Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»
Принято Решением Совета депутатов МО СП «село Средние Пахачи» №6 от 11.09.2023г.

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи», Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»,

Решил:

1. Избрать по результатам голосования из числа депутатов муниципального образования – сельского поселения «село Средние Пахачи» Председателя Совета Депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»:
- Кульу Владимира Николаевича.
2. Избрать по результатам тайного голосования из числа депутатов муниципального образования – сельского поселения «село Средние Пахачи» заместителем Председателя Совета Депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»:
- Ковалёву Варвару Николаевну.
2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО СП «село Средние Пахачи» №6 от 11.09.2019 г. «Об избрании Председателя и Заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»;
3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на информационном стенде в здании администрации по адресу: Камчатский край, Олюторский район, с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 44 и на официальном сайте средниепахачи.рф;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования;

Глава сельского поселения
«село Средние Пахачи»						Феденко И.А.